

STAVBA					
ZOO ZLÍN - PROJEKT HNOJIŠTĚ					
STAVEBNÍK					
ZOO a zámek Zlín – Lešná, příspěvková organizace, Lukovská 112, Štípa 763 14, IČ: 00090026					
Rozvaděč RHN					
Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
M50-50-3, vč. Vypínací spouště	1	ks	875.00	17.50	892.50 Kč
svodič typ 1+2	1	set	3 922.00	78.44	4 000.44 Kč
Jistič 10C/3	1	ks	777.00	15.54	792.54 Kč
Jistič 25B/3	1	ks	630.00	12.60	642.60 Kč
odpojovač OPV, 6A	1	ks	1 186.00	23.72	1 209.72 Kč
10B/1N/0,03 kombinace chrániče a jističe	1	ks	2 378.00	47.56	2 425.56 Kč
OFI 40/4/030 proudový chránič	1	ks	3 401.00	68.02	3 469.02 Kč
Stykač RSI-20-20, A230	4	ks	761.00	15.22	3 104.88 Kč
his95 bílá 230 V	2	ks	189.00	3.78	385.56 Kč
his95 zelená 230 V	1	ks	189.00	3.78	192.78 Kč
tlačítkový ovladač T6A, rudá	1	ks	449.00	8.98	457.98 Kč
PE	1	ks	500.00	10.00	510.00 Kč
N	1	ks	500.00	10.00	510.00 Kč
L	1	ks	500.00	10.00	510.00 Kč
Podružný materiál, svorky, žlaby, vývodky, drátování ...	1	set	5 000.00	100.00	5 100.00 Kč
Ocep rozvaděč P - 542/755/155, IP54/20	1	ks	14 903.00	298.06	15 201.06 Kč
Celkem					39 405 Kč
Nosný systém, trubkování					
Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
FX 25 sv. šedá	10	m	7.16	48.26	554.20 Kč
FX 32 sv. šedá UV odolná	6	m	85.91	45.37	787.68 Kč
1525 KA TRUBKA TUHÁ 320 N PVC	56	m	12.77	28.12	2 289.84 Kč
1532 KA TRUBKA TUHÁ 320 N PVC	30	m	20.04	28.12	1 444.80 Kč
ABOX 040-L Krabice prázdná šedá	4	ks	59.46	89.53	595.96 Kč
4x1-2,5 krabicová svorka	20	ks	4.32	22.80	542.40 Kč
5x1-2,5 krabicová svorka	20	ks	4.86	28.50	667.20 Kč
Ocelová konstrukce	10	kg	156.00	102.60	2 586.00 Kč
Celkem					9 468 Kč
Kabely					
Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
CYKY-J 4x1.5	10	m	20.18	27.36	475.40 Kč
CYKY-J 3x1.5	140	m	13.82	27.36	5 765.20 Kč
CYKY-J 5x6	4	m	90.74	29.64	481.52 Kč
CY 1x16 zž	20	m	52.18	26.60	1 575.60 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm2	13	ks	1.20	40.28	539.24 Kč
Ukončení vodiče do 10mm2	2	ks	3.60	54.26	115.72 Kč
Celkem					8 953 Kč
Přístroje a zařízení					
Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
spínač č5, sériový, IP66	2	ks	422.48	130.11	1 105.18 Kč
Zásuvková skříň 2x230V/16A, 1x400V/16A+1x400V/32A CHRÁNIČ	1	ks	5 394.00	346.41	5 740.41 Kč
Celkem					6 846 Kč
LED svítidla, MODUS					
Popis položky	Počet	MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
Beghelli SpA A280RD ACCIAIO REG 2X80W L1500 4K	9	ks	2 738.80	444.60	28 650.60 Kč
LED REFLEKTOR, 4000lm, 4000K, IP65	2	ks	1 910.50	367.69	4 556.38 Kč
Recyklace za svítidlo nad 50cm	9	ks		150.00	1 350.00 Kč
Recyklace za svítidlo do 50cm	2	ks		150.00	300.00 Kč
Celkem					34 857 Kč

Bleskosvod a uzemnění				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
svorka spojovací SS	50 ks	9.92	85.50	4 771.00 Kč
svorka spojovací SO	5 ks	29.63	85.50	575.65 Kč
svorka zkušební SZa	5 ks	33.05	85.50	592.75 Kč
svorka k jímací tyči SJ 01	4 ks	36.58	85.50	488.32 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	20 ks	15.05	85.50	2 011.00 Kč
svorka zemnicí pásku-drát SR 3a	12 ks	34.18	85.50	1 436.16 Kč
podpěra vedení	130 ks	21.65	102.60	16 152.50 Kč
jímací tyč s rovným koncem do 1 m, vč. upevnění	5 ks	139.01	570.00	3 545.05 Kč
AlMgSi 8	130 m	25.27	96.22	15 793.70 Kč
FeZn 10	20 m	46.13	96.22	2 847.00 Kč
FeZn 30x4	125 m	70.68	80.83	18 938.75 Kč
štítek označení Štítek.....	5 ks	4.55	22.80	136.75 Kč
ochranný úhelník OU 1,7 vč. držáků	5 ks	193.25	401.85	2 975.50 Kč
Celkem				70 264 Kč
Vyrovnaní potenciálu				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
Ekvipotencionální svorkovnice EPS 1	1 ks	205.44	246.24	451.68 Kč
Páska měděná uzemňovací ZS 16 vč. svorky	5 ks	28.50	85.50	570.00 Kč
Celkem				1 022 Kč
Zemní práce				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
Kabelová rýha 35x80 vč. lože, položení fólie a záhozu	5 m	65.00	317.64	1 913.20 Kč
Výstražná fólie 300mm	5 m	17.00	2.00	95.00 Kč
chránička např. Kopoflex D63	5 m	26.23	62.70	444.65 Kč
Připojení rozvaděče R-HN	1 kpl		592.00	592.00 Kč
Vytýčení sítí bude provedeno v rámci stavby	5 m		120.00	600.00 Kč
Geodetické zaměření bude provedeno v rámci stavby	5 m		576.00	2 880.00 Kč
Celkem				6 525 Kč
REVIZE, ZKOUSKY, HZS				
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	Montáž/jedn.	CELKEM
Dodavatelská dokumentace vč. skutečného provedení	2 hod		720.00	1 440.00 Kč
zednické výpomoci (průrazy, sekání, frézování ...)	1 hod		1 680.00	1 680.00 Kč
Mechanizační prostředky (jeřáb, plošiny, lešení ...)	2 den		6 816.00	13 632.00 Kč
zkušební provoz	2 hod		440.00	880.00 Kč
zaučení obsluhy	1 hod		440.00	440.00 Kč
zabezpečení pracoviště	4 hod		440.00	1 760.00 Kč
revize	10 hod		440.00	4 400.00 Kč
Podružný materiál	1 kpl	1 500.00		1 500.00 Kč
Přesun hmot a režie, proměnlivá položka	kpl		13 515.00	13 515.00 Kč
Celkem				39 247 Kč
Cena celkem bez DPH				216 586 Kč

POZNÁMKY:

Před zpracováním nabídky zhotovitel proveden zjištění aktuálního stavu na stavbě.

Před zahájením realizace zhotovitel předloží vzorky objednateli ke schválení.

Výrobci uvedení ve výkazu výměr mají pouze informativní charakter.